
ミマモルメ）11 月ハートフル参観の来校にあたって 

 

保護者様 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察い

たします。日頃は本校教育にご理解ご協力をたまわり、深く感謝申し上げます。

子どもたちは月末の音楽会に向けて、心をひとつに友だちと協力して練習に

励んでいます。 

 さて、10 月 7 日に「ハートフル参観のご案内」をお示ししておりますが、

来校にあたって１家庭１名であることの記述がありませんでした。申し訳ご

ざいません。感染対策の徹底という観点から、来校いただく人数についてご

配慮賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

けやき台小学校 

校長 福井 博行 

 


